

Poul Poulsen Consult A/S

Bygaden 53, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 10 03 08 70

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2018.

Linea Rothe Conforti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Poulsen Consult A/S Bygaden 53 4040 Jyllinge CVR-nr.: 10 03 08 70 Stiftet: 25. november 1985 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Linea Rothe Conforti, formand Poul Agnar Poulsen Poul Kristian Poulsen
Direktion	Poul Agnar Poulsen, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	SP Poulsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning og projektering af diverse anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.664.005 mod 3.368.466 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561.299 mod 533.243 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.664.005	3.368.466
1 Personaleomkostninger	-1.934.484	-2.689.800
Driftsresultat	729.521	678.666
Andre finansielle indtægter	2.307	8.332
Øvrige finansielle omkostninger	-7.207	0
Resultat før skat	724.621	686.998
2 Skat af årets resultat	-163.322	-153.755
Årets resultat	561.299	533.243
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-138.701	-166.757
Disponeret i alt	561.299	533.243

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.201.510	798.745
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	210.167	47.300
Udskudte skatteaktiver	3.094	4.125
Andre tilgodehavender	91.531	89.227
Periodeafgrænsningsposter	40.462	39.565
Tilgodehavender i alt	<u>1.546.764</u>	<u>978.962</u>
Likvide beholdninger	<u>1.718.716</u>	<u>2.498.878</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.265.480</u>	<u>3.477.840</u>
Aktiver i alt	<u>3.265.480</u>	<u>3.477.840</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	603.976	742.677
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>1.803.976</u>	<u>1.942.677</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.456	30.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.863	235.904
Selskabsskat	314.671	307.530
Anden gæld	706.514	961.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.461.504</u>	<u>1.535.163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.461.504</u>	<u>1.535.163</u>
Passiver i alt	<u>3.265.480</u>	<u>3.477.840</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.752.378	2.355.611
Pensioner	95.710	159.490
Andre omkostninger til social sikring	23.226	26.334
Personaleomkostninger i øvrigt	63.170	148.365
	<u>1.934.484</u>	<u>2.689.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	162.291	152.380
Årets regulering af udskudt skat	1.031	1.375
	<u>163.322</u>	<u>153.755</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	210.167	47.300
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>210.167</u>	<u>47.300</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i A-aktier i alt kr. 50.000 og B-aktier i alt kr. 450.000.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	742.677	909.434
Årets overførte overskud eller underskud	-138.701	-166.757
	<u>603.976</u>	<u>742.677</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	700.000	700.000
Udloddet udbytte	-700.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SP Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Agnar Poulsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-181379203012

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-09-24 09:31:07Z

NEM ID 

Poul Agnar Poulsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-181379203012

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-09-24 09:31:07Z

NEM ID 

Poul Kristian Poulsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Poul Kristian Poulsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-870540446986

IP: 2.104.xxx.xxx

2018-09-24 19:26:16Z

NEM ID 

Linea Rothe Conforti (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

På vegne af: Linea Rothe Conforti

Serienummer: PID:9208-2002-2-313716073448

IP: 91.216.xxx.xxx

2018-09-25 11:01:50Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-09-25 11:11:29Z

NEM ID 

Linea Rothe Conforti (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Linea Rothe Conforti

Serienummer: PID:9208-2002-2-313716073448

IP: 91.216.xxx.xxx

2018-09-25 12:37:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L08T0-EV3SY-G2AQ1-H3SEP-D65M1-Z15TV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>